
UCHWAŁA NR 22/1088/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 31 maja 2023 r. 
 
zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji 
kultury, dla których Województwo Kujawsko-Pomorskie pełni funkcję organizatora 
 
         Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998  r. o samorządzie 
województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 2094 oraz z 2023 r. poz. 572), art. 1 pkt 3, art. 5, art. 6 
ust. 1 oraz art. 8 pkt 2 ustawy z dnia 3 marca 2000 r. o wynagradzaniu osób kierujących 
niektórymi podmiotami prawnymi (Dz. U. z  2019 r. poz. 2136), art. 31 ustawy z dnia            
25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu działalności kulturalnej  
(Dz. U. z 2020 r. poz. 194), § 2, § 6 i § 7 rozporządzenia Ministra Kultury i Dziedzictwa 
Narodowego z dnia 22 października 2015 r. w sprawie wynagradzania pracowników 
instytucji kultury (Dz. U. z 2015 r. poz. 1798) oraz § 2 ust. 1 pkt 1, 2 i 6 rozporządzenia 
Prezesa Rady Ministrów z dnia 21 stycznia 2003 r. w sprawie szczegółowego wykazu 
świadczeń dodatkowych, które mogą być przyznane osobom kierującym niektórymi 
podmiotami prawnymi oraz trybu ich przyznawania (Dz. U. 2023 r. poz. 54), uchwala się,   
co następuje:  
 

§ 1. 1. W uchwale Nr 49/1756/15 Zarządu Województwa Kujawsko-Pomorskiego  
z dnia 2 grudnia 2015 r. w sprawie ustalenia zasad wynagradzania dyrektorów instytucji 
kultury, dla których Województwo Kujawsko-Pomorskie pełni funkcję organizatora, 
zmienionej uchwałami: Nr 20/802/21 z dnia 27 maja 2021 r., Nr 11/403/22 z dnia 23 marca 
2022 r. oraz Nr 13/556/23 z dnia 29 marca 2023 r., wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 po pkt 16 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt 17 w brzmieniu: 

„17) Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu.”; 
2) w § 2 w pkt 2 po lit. g kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się lit. h w brzmieniu: 

„h) Kujawsko-Pomorskie Centrum Edukacji i Innowacji w Toruniu.”; 
3) po § 3 dodaje się § 3a w brzmieniu: 
         „§ 3a. 1.  Dyrektorom instytucji kultury, o których mowa w § 1, może być przyznany 
dodatek do wynagrodzenia za realizację projektów finansowanych z udziałem środków,          
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych. 

2. Wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 1, nie może miesięcznie przekroczyć 
40% stawki zasadniczej dyrektora”.   
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko-
Pomorskiego.   

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia  

1 kwietnia 2023 r. 
 
 

 
 
 
 

  
 


